Acta Matrimoniorum.

Millesimo Octingentesimo quarto decimo, die secunda Aprilis.
Denunciationibus praemissis tribus diebus festis inter missa-
rum Solemnia, nulloque legitimo impedimento detecto,
Ego Hyacinthus Maestroni hujus Parochialis Ecclesiae
Civitatis Bonifacii Curatus Economistus, interrogavi Hieroni-
mum Maltoni q. Angeli Matheij, et Mariam Antoniam Be-
nedicti q. Jacobi Antonii ambos meos Parochianos eorumque
mutuo consensu habito, et intellecto per verba de praesenti
eos matrimonio conjugii juxta ritum sanctae matris Ecclesiae,
praesentibus testibus notis, ac rogatis Josepho Antonio Capri-
ta, Francisco Stachino, et Bonifacio Malerba.

Maestroni Curatus Econ.

Millesimo Octingentesimo quarto decimo, die Octava Maii.
Denunciationibus praemissis inter missarum Solemnia, nullo-
que legitimo impedimento detecto, Ego Hyacinthus Maestro-
ni hujus Ecclesiae Parochialis Civitatis Bonifacii Curatus Eco-
nomus, Interrogavi Antonium Terrizano Ondrae, et Mari-
am Catharinam Quesa Patri ambos Parochianos meos eo-
rumque mutuo consensu habito, et intellecto per verba
de praesenti eos matrimonio conjugii juxta ritum sanctae
matris Ecclesiae, praesentibus testibus notis, ac rogatis Antonio
Maria Orachioni q. Jacobi, Nicolao Stachino q. Lepari, et Jo-
sepho Santeri.

Maestroni Curatus Econ.

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die septima Junii.
Denunciationibus praemissis, tribus continuis diebus festis, quarum prima die prima
Maii, secunda die Octava, tertia die decima quinta ejusdem mensis proxime prae-
teriti inter missae Parochialis Solemnia habita est, nulloque legitimo impedimento
detecto; Ego Rector hujus Ecclesiae Parochialis S. Mariae Majoris Civitatis
Bonifacii interrogavi Julium Cesarem Grimaldi q. Dominici oriundum
e Vulpajola non longe a Civitate Baytie, sed sub mea Parochia a pluribus
annis continue degentem tam ante, quam post mortem q. Mariae Santieri

prima

prima illius conjugis, et Parochiana mea, et Catharinam Giovardi & Mariani
similiter hujus meae Parochiae, eorumque mutuo consensu habito, solemniter in
mea Ecclesia Parochiali per verba de praesenti matrimonio conjunxi, praesentibus
testibus notis, ac rogatis D. D. Josepho Antonio Serafino, Thoma Celani,
et Quirico Gazano.

C. ^{us} Cajetanus Luccioni Parochus. —

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die decima octava Julii.

Denunciationibus praemissis tribus continuis diebus festivis, quarum prima die
quinta Junii, secunda die duodecima, tertia die decima nona ejusdem mensis inter
Missae Parochialis solemnia, habita est, nulloque legitimo impedimento detecto.

Ego infrascriptus Rector hujus Ecclesiae Parochialis S. Mariae Majoris Civi-
tatis Monifacii Franciscum Vincentium Mamberti Josephi, et
Mariam Franciscam Cartoni & Joannis Augustini ambos Parochianos
meos, in Ecclesia S. Dominici ad Altare ss. Rosarii, interrogavi, eorumque mutuo
consensu habito solemniter per verba de praesenti, Matrimonio conjunxi, praesentibus
testibus notis, ac rogatis D. Thoma Celani & Vincentii, D. Dominico
Capano & Francisci, et Aloysio & André Georgii.

C. ^{us} Cajetanus Luccioni Parochus. —

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die decima septima Augusti.

Denunciatione citra rite facta, die decima quarta currentis mensis Augusti, reli-
quis vero dispensatis ab Ill^{mo} ac R^{mo} D. D. Aloysio Sebastiani Porta Episcopo Adjacensi,
nulloque proxijs legitimo impedimento detecto: Ego infrascriptus Rector hujus Ecclesiae
Parochialis S. Mariae Majoris Civitatis Monifacii Augustinum Conti Dominici,
et M^{am} Barbaram Abbati & Francisci ambos Parochianos meos, in
Ecclesia S. Dominici ad Altare ss. Rosarii, interrogavi, eorumque mutuo
consensu habito solemniter per verba de praesenti, Matrimonio conjunxi praesentibus
testibus notis, ac rogatis D. Francisco Abbati & Petri ab Olmeto, Stephano Antonio
Castelli Francisci, et Joanne Baptista Castelli Josephi.

Can^{us} Cajetanus Luccioni Parochus. —

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die vigesima nona Augusti.

Facta unica denunciations^{is} die vigesima octava currentis mensis Augusti ^{quod fuit dominica} reliquis vero
inter Missae^{is} Parochialis^{is} iusta de causa dispensatis ab Ill^{mo} ac Rev^{mo} D. D. Aloysio Sebastiani Porta Episcopo Adjacensi,
sollemnia^{is} Luccioni^{is} Parochy. Eclesiae Parochialis S. Mariae Majoris Civitatis Donifacii Ill^{mo} D. Franciscum
Anselmum de Aucea Ill^{mo} D. Bartholomei, et D. Mariam Capriata d Joannis
Baptistae ambo Parochianos meos in Templo S. Dominici ad Altare S. Rosarii
interrogavi, eorumque mutuo consensu habito sollemniter per verba de presenti
Matrimonio conjunxi, praesentibus testibus notis, ac rogatis D. Angelo ^{Alberto} Chiozzi
D. Philippo Galliano, et D. Stephano Capriata d Jo: Baptiste

Approbo tria verba in 2^a linea et unum in penultima
Cajetanus Luccioni Parochus.

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die vigesima secunda septembris.

Denunciations unica rite facta die undecima currentis mensis Septembris reliquis
vero justis de causis dispensatis ab Ill^{mo} ac Rev^{mo} D. D. Aloysio Sebastiani Porta Episcopo
Adjacensi, nulloque prorsus legitimo impedimento detecto: Ego infrascriptus Rector
huius Ecclesiae Parochialis S. Mariae Majoris Civitatis Donifacii Ill^{mo} D. n. Cajetanum
Maestroni d Joannis, et D. Annam Mariam Vincentiam
Felicem Carolinam Brandi d Joannis J. U. Doctoris, et Anglia Proconjugii
ambo Parochianos meos in Templo S. Dominici ad Altare S. Rosarii
interrogavi, eorumque mutuo consensu habito sollemniter per verba de presenti
Matrimonio conjunxi, praesentibus testibus notis, ac rogatis D. Martino Maestroni
J. U. Doctore, D. Francisco de Suzzarelli J. U. Doctore, et D. Cajetano
Malerba in Magistratu ad Sanitatem Secretario. Postea de mea licentia
R^o D. Angelus Brandi eis ex ritu S. Matris Ecclesiae in Missae celebratione
benedixit.

Cajetanus Luccioni Parochus.

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die prima octobris.

Denunciations tribus continuis diebus festivijs, quarum prima die
undecima, secunda decima octava, tertia vigesima quinta mensis Septembris
inter Missae Parochialis sollemnia, habita est, nulloque legitimo impedimento
detecto

detecto, Ego infrascriptus Rector hujus Ecclesie Parochialis S. Mariae Majoris
Civitatis Bonifacii Dominicum Sorba q. Bonifacii, et Mariam
Josepham Conti q. Joannis ambo Parochianos meos in dicta mea Ecclesia
Parochialis interrogavi, eorumque mutuo consensu habito solemniter per verba
de presenti, Matrimonio conjunxi, presentibus testibus notis, ac rogatis Hero-
nymo Lombardo Peregrini (vulgo di Bellegro) Michaeli Conti Dominici, et
Evaymo Sorba q. Bonifacii.

Can^{cus} Cajetanus Luccioni Parochus. —

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die decima octava Octobris
Denunciationibus praemissis tribus continuis diebus festivijs, quarum prima
die undecima, secunda die decima octava, tertia die vigesima quinta
Septembris inter Missae Parochialis solemnia habita est, nulloque legitimo
impedimento detecto; Ego infrascriptus Rector hujus Ecclesie Parochialis S.
Mariae Majoris Civitatis Bonifacii habita licentia ab Ill^{mo} ac R^{mo} Aloysio
Sebastiani Porta Episcopo Adjacensi sub die duodecima Septembris proxime pra-
teriti, Joannem Baptistam Monarie q. Alterius Parociae S. Mariae
Celonis vulgo Loulou in Gallia, et Mariam Marcilese relictam quondam
Joannis Baptistae Scotti hujus meae Parociae in dicta mea Ecclesia Paro-
chiali interrogavi, eorumque mutuo consensu habito solemniter per verba
de presenti, Matrimonio conjunxi, presentibus testibus notis, ac rogatis M^{ro}
D. Angelo de Aurea q. Antonii, Nicolao Gavino Ambrosii, et Angelo Serra
Matthiae Clerico

Can^{cus} Cajetanus Luccioni Parochus.

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die vigesima nona Octobris
Denunciationibus praemissis tribus continuis diebus festivijs, quarum prima die unde-
cima, secunda die decima octava, tertia die vigesima quinta Septembris inter
Missae Parochialis solemnia habita est, nulloque legitimo impedimento detecto.
Ego infrascriptus Rector hujus Ecclesie Parochialis S. Mariae Majoris Ci-
vitatibus Bonifacii Dionysium Ghirardi q. Vincentii, et Margaritam
Costas q. Dominici ambo Parochianos meos in dicta mea Ecclesia Paro-
chiali

chiali interrogavi, eorumque mutuo consensu habito solemniter per verba de presenti
Matrimonio conjunxi, presentibus testibus notis ac rogatis Illmo D. Octaviano
Androsandi, Communitatis Praefecto, D. Nicolao Cajetta ^{1016 Baptista} et D. Caschali Piemontesi
Juliani

Can^{cus} Cajetanus Luccioni Parochus. —

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die vigesima octava Octobris.
Denunciations unica rite facta die vigesima tertia currentis mensis Octobris,
quae fuit Dominica, reliquis vero justis de causis dispensatis ab Illmo ac Rmo D.
D. Aloysio Sebastiani Porta Episcopo Adjacenti, nulloque proventus legitimo impo-
dimento detecto; Ego infrascriptus Rector hujus Ecclesiae Parochialis S. Mariae
Majoris Civitatis Bonifacii habita licentia ab Ordinario nostro sub die decima
octava currentis mensis, Illmo D. Joannem Baptistam Serafino Dni
Xaverii hujus mee Parociae, et D. Mariam Constantiam Cala-
mai D. Josephi ex Parocia Fivizzani in Diocesi Apuana, vulgo
di Pontremoli in dicta mea Ecclesia Parochiali interrogavi, eorumque
mutuo consensu habito solemniter per verba de presenti, Matrimonio con-
juncti, presentibus testibus notis, ac rogatis Illmo D. Vicecomite de Aurea
et Fran: Avelii, D. Paulo, vel Paulino Serafino D. Xaverii, et Nuntio Rocca Antonii.

Can^{cus} Cajetanus Luccioni Parochus. —

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die trigesima Octobris.
Denunciations unica rite facta die decima sexta currentis mensis, quae
fuit Dominica, reliquis vero justis de causis dispensatis ab Illmo ac Rmo D. D.
Aloysio Sebastiani Porta Episcopo Adjacenti, nulloque proventus legitimo
impedimento detecto; Ego infrascriptus Rector hujus Ecclesiae Parochialis
S. Mariae Majoris Civitatis Bonifacii Jacobum Buzzo et Antonii, hujus
mee Parociae, et Mariam Perlam Grimaldi Ludovici ex Parocia Sarte-
narum, (in qua pariter denunciations hujus Matrimonii facta sunt
a Illmo Economis illius Ecclesiae ut ex testimoniali apud me servata apparet)
inter in dicta mea Ecclesia Parochiali interrogavi, eorumque mutuo
consensu

conjunctu habitu solemniter per verba de presenti matrimonio conjuncti
presentibus testibus notis, ac rogatis Mattheo Santini & Augustino, Josepho Ant:
Capriata Joannis, et Stephano Antonio Capriata & Joannis Baptista

Can^{cus} Cajetanus Luccioni Parochus. —

Anno Domini millesimo octingentesimo decimo quarto die vigesima septima Decembris
Denunciationibus praemissis tribus diebus festis continuis, quarum prima die undecima,
secunda die decima octava, tertia die vigesima quinta currentis mensis Decembris
inter Missae Parochialis solemnia habita est, nulloque legitimo impedimento de-
fecto, Ego infrascriptus Rector hujus Ecclesiae Parochialis S. Mariae Majoris Civitatis
Monitacii Josephum Mamberti Antonii, et Mariam Vincentiam
filiam naturalem M^{re} Angelae Arnardi ambo Parochianos meos in dicta
mea Ecclesia Parochiali interrogari, eorumque mutuo conjunctu habitu solenni-
ter per verba de presenti, matrimonio conjuncti, presentibus testibus notis,
ac rogatis, Mattheo Arnardi & Laurentii, Bartholomeo Boccognano & Antonii,
et Joanne Baptista Miser quod Petri